
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/225/2014 

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

w sprawie Regulaminu Straży Gminnej w Koniuszy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art. 1, ust. 1 i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

o strażach gminnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 1384) Rada Gminy Koniusza uchwala 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXVII/197/2005 Rady Gminy Koniusza z dnia 3 czerwca 2005 roku 

w sprawie Regulaminu Straży Gminnej w Koniuszy.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Nogieć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lutego 2014 r.

Poz. 636


		2014-02-04T15:40:02+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




